
令和２年３月６日 

中学３年生保護者 各位 

                      実践学園中学校 

                        校長 内藤 彰信 

 

 

第２２回卒業証書授与式中止についてのお知らせ 

 

 

拝啓 早春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。平素は本学園の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜りまして厚

くお礼申し上げます。 

 さて、３月２４日（火）に「第２２回 中学卒業証書授与式」を予定し

ておりましたが、新型コロナウイルス感染症の拡大阻止の対策として、

中止にすることといたしましたので、お知らせいたします。 

 高校進学への節目としての行事を中止することは、誠に遺憾ではござ

いますが、保護者の皆様におかれましては、ご理解を賜りたくお願い申

し上げます。 

 なお、「卒業証書」のお渡しにつきましては、改めてご案内申し上げま

す。 

敬具 

  


